
02-03
2019.9.8 星期日 首席编辑 陈薇 首席美编 颜威

“最美教师”“最美校长”“最美园长”
2019年辽宁省教育系统“最美校长”名单

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

姓名

刘 文（女）

马丽娜（女）

张丽娟（女）

于 麾（女）

李丹阳

刘 刚

郭 军

陈小锋

杨文生

朱庆来

马 英（女）

高 琛（女）

隋 鑫（女）

孙荣君（女）

李静波（女）

孙晓艳（女）

汪振义

程 岩（女）

黄启成

贾学拥

张有林

陶贵金

赵 艳

于龙水

叶卫红（女）

王艳燕（女）

张 伟

张 威

李生奇

姜艳君（女）

刘恩志

刁德龙

刘巍巍（女）

郑 霞（女）

李丽红（女）

孙立平

林春茂

王世杰

张 华

梁若木

宋成伟

韩瑞雪（女）

高 春（女）

李敬波

孙 浩

张绍宾

张 旭

田艳臣

孟祥忠

彭翠立（女）

郭俊全

单位

沈阳市和平区望湖路小学

沈阳市岸英小学

沈阳市盛京小学

沈阳市铁西区雏鹰实验小学

沈阳市皇姑区航空实验小学

沈阳市第一二〇中学

沈阳市第五十六中学

沈阳市第一七六中学

沈阳市第八十三中学

沈阳市辉山学校

沈阳市外事服务学校

东北育才学校

大连高新技术产业园区中心小学

大连市西岗区五四路小学

大连市甘井子区金家街第二小学

大连市沙河口区中心小学

大连市金普新区西部教育集团

大连市中山区桃源小学

大连市第二十四中学

大连庄河市第六高级中学

大连市第一中学

大连市第十三中学

大连市一〇三中学

大连电子学校

鞍山市千山区旧堡小学

鞍山海城市西柳镇中心校

鞍山市台安县第三中学

鞍山市岫岩满族自治县苏子沟镇中学

鞍山海城市高级中学

鞍山市鞍钢高级中学

鞍山市岫岩满族自治县高级中学

鞍山市岫岩职业教育中心

抚顺市实验小学

抚顺市新抚区北台小学

抚顺市东洲区东方德才小学

抚顺市第十五中学

抚顺市第十中学

抚顺市第六中学

抚顺市清原满族自治县高级中学

抚顺市第一中等职业技术专业学校

本溪满族自治县第二高级中学

本溪市平山区群力小学

本溪市明山区实验小学

本溪市商贸服务学校

本溪市第二高级中学

本溪市第一中学

本溪市第五中学

本溪市实验中学

丹东东港市实验小学

丹东市新源小学

丹东凤城市红旗镇中学

序号

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

姓名

杨如松（女）

张 伟（女）

孙明忱

李德厚

刘 奔（女）

刘朋军

于洪涛

蔡福厚

孟 爽

井玉宝

邱万里

陈 军（女）

张玉红（女）

冯 薇（女）

刘孝龄（女）

马山春

金保华

袁 悦（女）

邹文杰

卢 东

吕洪杰

刘艳国

刘汝俊

齐爱民

张 晶（女）

王 艳（女）

苑希宇

马德路

衣 秋（女）

梁福顺

王 同

杨金锋

吕 畅（女）

于 萍（女）

李超博（女）

袁 红（女）

郭文良

王丽平（女）

付纯林

吴章焕

崔志强

王 强

禹钟旭

张志合

徐 辉（女）

孙永胜

王恩宇

张金波

王桂荣（女）

李永斌

苏海丽（女）

刘 明（女）

杨晓光

单位

丹东市实验小学

丹东市第四中学

丹东凤城市职业教育中心

锦州市古塔区石油小学

锦州市太和区平和小学校

锦州市滨海新区娘娘宫中心校

锦州松山新区巧鸟九年义务教育学校

锦州市义县高级中学

锦州市第二高级中学

锦州北镇市职业教育中心

锦州凌海市第一高级中学

营口市第六中学

营口市鲅鱼圈区望海学校

营口市实验小学

营口市站前区红旗小学教育集团

营口盖州市第一高级中学

辽宁省实验中学营口分校

营口大石桥市高级中学

营口市经济技术学校

阜新市实验中学

阜新市第一中等职业技术专业学校

阜新市十六中学

阜新市阜新蒙古族自治县十家子学校

阜新市阜新蒙古族自治县蒙古族高级中学

阜新市第十三中学

阜新市彰武县高级中学

阜新市第七中学

辽阳市第一高级中学

辽阳石油化纤公司高级中学

辽阳灯塔市第一高级中学

辽阳市第一中学

辽阳市辽阳县首山镇第二中学

辽阳市辽阳县首山镇第二小学

辽阳市白塔区普化小学

辽阳市金华职业高级中学

铁岭市第七中学

铁岭开原市八宝镇中心小学

铁岭市银州区第十七小学

铁岭市清河实验中学

铁岭市朝鲜族高级中学

铁岭调兵山市第一高级中学

铁岭市私立求实中学

铁岭开原市职业教育中心

朝阳市第三中教育联盟总校

朝阳市第二高级中学

朝阳市双塔区实验小学

朝阳市喀喇沁左翼蒙古族自治县第一高级中学

朝阳市建平县职业教育中心

朝阳市龙城区下河首小学

朝阳凌源市第二中学

朝阳北票市高级中学

盘锦市盘山县职业教育中心

盘锦市大洼区实验小学

序号

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

姓名

金 秘（女）

徐广德

池军华

吴献新

王海斌

何绍纯

李学军

吕 敏（女）

刘 东

顾更秀（女）

佟立兵

赵连贺

才兴平（女）

周国军

倪俊峰

张丽文（女）

郑彦宏

张明梅（女）

单位

盘锦市辽河油田实验中学

盘锦市辽河油田第一高级中学

盘锦弘毅中学

盘锦市魏书生中学

盘锦市高级中学

辽宁省实验中学辽东湾分校
（盘锦市辽东湾实验高级中学）

葫芦岛市实验高级中学

葫芦岛市世纪小学

葫芦岛市绥中县利伟高级中学

葫芦岛市第三实验小学

辽宁工程技术大学附属中学

葫芦岛市建昌县凌东高级中学

葫芦岛市滨海实验小学

葫芦岛兴城市职业教育中心

辽宁师范大学附属中学

辽宁省实验学校

辽宁省农村实验中学

沈阳农业大学附属小学

2019年辽宁省教育系统“最美园长”名单

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

姓名

肖 文（女）

王雪梅（女）

鄢 燕（女）

孙月枝（女）

王秋霞（女）

潘义红（女）

张欢欢（女）

仇晓红（女）

丁 霞（女）

苏双梅（女）

李玉杰（女）

岳凤霞（女）

徐彩云（女）

赵 斌（女）

谢 辉（女）

杨明杰（女）

荣丽馨（女）

张智宏（女）

齐风华（女）

潘秀丽（女）

李 静（女）

马秀利（女）

卜俊英（女）

潘淑玲（女）

吕彩凤（女）

李德俊

黄 凤（女）

金丽艳（女）

卢跃明（女）

蔡小鸥（女）

单位

沈阳市浑南区花语幼儿园

沈阳市辽中区第一小学幼儿园

沈阳市于洪区实验幼儿园

大连市中山区春天幼儿园

大连市甘井子区教育局幼儿园

大连市沙河口区教师幼儿园

鞍山海城市中心幼儿园

鞍山市岫岩满族自治县第一幼儿园

抚顺市顺城区幼儿园

抚顺市抚顺县救兵镇中心幼儿园

本溪市明山区联丰幼儿园

本溪市药都中心幼儿园

丹东市宽甸满族自治县第三幼儿园

锦州市黑山县第一幼儿园

锦州市凌河区实验幼儿园

营口实验学校幼儿园

营口市育才幼儿园

阜新市阜新蒙古族自治县实验幼儿园

阜新市清河门实验幼儿园

辽阳市实验幼儿园

辽阳市委机关幼儿园

铁岭市中日友好教育幼儿园

铁岭市铁岭县幼儿园

朝阳市教育幼儿园

朝阳市朝阳县幼儿园

盘锦市双台子区文慧幼儿园

盘锦市盘山县实验幼儿园

葫芦岛市龙港区双树中心幼儿园

葫芦岛兴城市第二幼儿园

辽宁省人民政府机关幼儿园川江分园


