

“最美教师”“最美校长”“最美园长”

2019年辽宁省教育系统“最美校长”名单

序号	姓名	单位
52	杨如松(女)	丹东市实验小学
53	张伟(女)	丹东市第四中学
54	孙明忱	丹东凤城市职业教育中心
55	李德厚	锦州市古塔区石油小学
56	刘奔(女)	锦州市太和区平和小学校
57	刘朋军	锦州市滨海新区娘娘宫中心校
58	于洪涛	锦州松山新区巧鸟九年义务教育学校
59	蔡福厚	锦州市义县高级中学
60	孟爽	锦州市第二高级中学
61	井玉宝	锦州北镇市职业教育中心
62	邱万里	锦州凌海市第一高级中学
63	陈军(女)	营口市第六中学
64	张玉红(女)	营口市鲅鱼圈区望海学校
65	冯薇(女)	营口市实验小学
66	刘孝龄(女)	营口市站前区红旗小学教育集团
67	马山春	营口盖州市第一高级中学
68	金保华	辽宁省实验中学营口分校
69	袁悦(女)	营口大石桥市高级中学
70	邹文杰	营口市经济技术学校
71	卢东	阜新市实验中学
72	吕洪杰	阜新市第一中等职业技术专业学校
73	刘艳国	阜新市十六中学
74	刘汝俊	阜新市阜新蒙古族自治县十家子学校
75	齐爱民	阜新市阜新蒙古族自治县蒙古族高级中学
76	张晶(女)	阜新市第十三中学
77	王艳(女)	阜新市彰武县高级中学
78	苑希宇	阜新市第七中学
79	马德路	辽阳市第一高级中学
80	衣秋(女)	辽阳石油化纤公司高级中学
81	梁福顺	辽阳灯塔市第一高级中学
82	王同	辽阳市第一中学
83	杨金锋	辽阳市辽阳县首山镇第二中学
84	吕畅(女)	辽阳市辽阳县首山镇第二小学
85	于萍(女)	辽阳市白塔区普化小学
86	李超博(女)	辽阳市金华职业高级中学
87	袁红(女)	铁岭市第七中学
88	郭文良	铁岭开原市八宝镇中心小学
89	王丽平(女)	铁岭市银州区第十七小学
90	付纯林	铁岭市清河实验中学
91	吴章煥	铁岭市朝鲜族高级中学
92	崔志强	铁岭调兵山市第一高级中学
93	王强	铁岭市私立求实中学
94	禹钟旭	铁岭开原市职业教育中心
95	张志合	朝阳市第三中教育联盟总校
96	徐辉(女)	朝阳市第二高级中学
97	孙永胜	朝阳市双塔区实验小学
98	王恩宇	朝阳市喀喇沁左翼蒙古族自治县第一高级中学
99	张金波	朝阳市建平县职业教育中心
100	王桂荣(女)	朝阳市龙城区下河首小学
101	李永斌	朝阳凌源市第二中学
102	苏海丽(女)	朝阳北票市高级中学
103	刘明(女)	盘锦市盘山县职业教育中心
104	杨晓光	盘锦市大洼区实验小学
51	郭俊全	丹东凤城市红旗镇中学

2019年辽宁省教育系统“最美园长”名单

序号	姓名	单位
105	金秘(女)	盘锦市辽河油田实验中学
106	徐广德	盘锦市辽河油田第一高级中学
107	池军华	盘锦弘毅中学
108	吴献新	盘锦市魏书生中学
109	王海斌	盘锦市高级中学
110	何绍纯	辽宁省实验中学辽东湾分校 (盘锦市辽东湾实验高级中学)
111	李学军	葫芦岛市实验高级中学
112	吕敏(女)	葫芦岛市世纪小学
113	刘东	葫芦岛市绥中县利伟高级中学
114	顾更秀(女)	葫芦岛市第三实验小学
115	佟立兵	辽宁工程技术大学附属中学
116	赵连贺	葫芦岛市建昌县凌东高级中学
117	才兴平(女)	葫芦岛市滨海实验小学
118	周国军	葫芦岛兴城市职业教育中心
119	倪俊峰	辽宁师范大学附属中学
120	张丽文(女)	辽宁省实验学校
121	郑彦宏	辽宁省农村实验中学
122	张明梅(女)	沈阳农业大学附属小学

2019年辽宁省教育系统“最美园长”名单

序号	姓名	单位
1	肖文(女)	沈阳市浑南区花语幼儿园
2	王雪梅(女)	沈阳市辽中区第一小学幼儿园
3	鄢燕(女)	沈阳市于洪区实验幼儿园
4	孙月枝(女)	大连市中山区春天幼儿园
5	王秋霞(女)	大连市甘井子区教育局幼儿园
6	潘义红(女)	大连市沙河口区教师幼儿园
7	张欢欢(女)	鞍山海城市中心幼儿园
8	仇晓红(女)	鞍山市岫岩满族自治县第一幼儿园
9	丁霞(女)	抚顺市顺城区幼儿园
10	苏双梅(女)	抚顺市顺昌县救兵镇中心幼儿园
11	李玉杰(女)	本溪市明山区联丰幼儿园
12	岳凤霞(女)	本溪市药都中心幼儿园
13	徐彩云(女)	丹东市宽甸满族自治县第三幼儿园
14	赵斌(女)	锦州市黑山县第一幼儿园
15	谢辉(女)	锦州市凌河区实验幼儿园
16	杨明杰(女)	营口实验学校幼儿园
17	荣丽馨(女)	营口市育才幼儿园
18	张智宏(女)	阜新市阜新蒙古族自治县实验幼儿园
19	齐风华(女)	阜新市清河门实验幼儿园
20	潘秀丽(女)	辽阳市实验幼儿园
21	李静(女)	辽阳市委机关幼儿园
22	马秀利(女)	铁岭市中日友好教育幼儿园
23	卜俊英(女)	铁岭市铁岭县幼儿园
24	潘淑玲(女)	朝阳市教育幼儿园
25	吕彩凤(女)	朝阳市朝阳县幼儿园
26	李德俊	盘锦市双台子区文慧幼儿园
27	黄凤(女)	盘锦市盘山县实验幼儿园
28	金丽艳(女)	葫芦岛市龙港区双树中心幼儿园
29	卢跃明(女)	葫芦岛兴城市第二幼儿园
30	蔡小鸥(女)	辽宁省人民政府机关幼儿园川江分园